
1) Melucci Maurizio Assessore

2) Bortolazzi Donatella Assessore

3) Gazzolo Paola Assessore

4) Lusenti Carlo Assessore

5) Marzocchi Teresa Assessore

6) Mezzetti Massimo Assessore

7) Peri Alfredo Assessore

8) Vecchi Luciano Assessore

1803/2014Progr.Num.

Questo giorno martedì 11 del mese di novembre

dell' anno 2014 via Aldo Moro, 52 BOLOGNA

Funge da Segretario l'Assessore

Presiede l'Assessore Melucci Maurizio
attesa l'assenza del Presidente, ai sensi dell'art. 3, comma 2 L.R. 14/89

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE ALLA PROPRIA DELIBERAZIONE N. 1730 DEL 3
NOVEMBRE 2014 AVENTE AD OGGETTO "CONCESSIONE DEGLI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN
DEROGA PER IL 2014 - TERZO PROVVEDIMENTO DI AUTORIZZAZIONE."

Oggetto:

GPG/2014/1930Cod.documento

Peri Alfredo

GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA

si è riunita nella residenza di

la Giunta regionale con l'intervento dei Signori:

pagina 1 di 7



Num. Reg. Proposta: GPG/2014/1930
-----------------------------------------------------

LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Richiamata  la  propria  deliberazione  n.  1730  del  3  novembre  2014
“Concessione  degli  ammortizzatori  sociali  in  deroga  per  il  2014  -  Terzo
provvedimento di autorizzazione.”;

Dato atto che la citata deliberazione al punto 1 del dispositivo delibera
di concedere “i trattamenti di cassa integrazione guadagni in deroga per l’anno
2014 contenuti negli allegati A.1, B.1 e B.2 che costituiscono parte integrante e
sostanziale della presente deliberazione”;

Riscontrato che nella suddetta deliberazione n. 1730/2014  sono stati
inseriti  solo  2  allegati,  e  precisamente  l’allegato  1  “Allegato  A.1  -  CIGO in
deroga  8.2  2014”  e  l’allegato  2  “Allegato  B.1  -  CIGS in  deroga  8.1  2014”;
omettendo per mero errore materiale l’inserimento dell’allegato 3 “Allegato B.2 -
CIGS in deroga 8.2 2014”;

Ritenuto,  pertanto,  necessario  procedere  alla  rettifica  del  suddetto
errore materiale proponendo in allegato l’elenco delle aziende per le quali è già
stato approvata la concessione di trattamento di Cassa Integrazione Guadagni
Straordinaria (CIGS) in deroga per l’anno 2014 con la medesima deliberazione
n. 1730/2014 – ”Allegato B.2 - CIGS in deroga 8.2 2014“ - che costituisce parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Tenuto conto che il presente provvedimento riveste caratteri di urgenza
e di indifferibilità in quanto è strettamente connesso con il provvedimento che
qui si intende rettificare, ai fini dell’erogazione dei trattamenti di integrazione al
reddito;

Visti:

 la  L.R.  26  novembre  2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di
organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione Emilia-Romagna”
e s.m.;

 le  proprie  deliberazioni  n.  1057  del  24  luglio  2006,  n.  1663  del  27
novembre 2006, n. 1377/2010 così come rettificata dalla n. 1950/2010,
n.  2060 del  20  dicembre  2010,  n.  1642 del  14/11/2011,  n.  221  del
27/2/2012, n. 1222/2011 e n.1179/2014;

 la propria deliberazione n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi
in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le  strutture  e
sull'esercizio delle funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla

Testo dell'atto

pagina 2 di 7



delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera
450/2007.” e ss.mm.;

Dato atto dei pareri allegati;

Su proposta congiunta degli Assessori regionali competenti per materia;

A voti unanimi e palesi;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. rettificare la  propria  deliberazione  n.  1730  del  3  novembre  2014
“Concessione degli ammortizzatori sociali in deroga per il 2014 - Terzo
provvedimento di autorizzazione.” proponendo in allegato l’elenco delle
aziende per le quali è già stato approvata la concessione di trattamento
di  Cassa  Integrazione  Guadagni  Straordinaria  (CIGS)  in  deroga  per
l’anno 2014 con la medesima deliberazione n. 1730/2014 – ”Allegato
B.2 -  CIGS in  deroga 8.2 2014“ -  che costituisce parte  integrante e
sostanziale della presente deliberazione;

2. di confermare in ogni altra parte la propria deliberazione n. 1730/2014;

3. pubblicare  la  presente  deliberazione  sia  sul  Bollettino  Ufficiale
Telematico  della  Regione  Emilia-Romagna  sia  sul  portale  tematico
http://formazionelavoro.regione.emilia-romagna.it/.

pagina 3 di 7



Allegato B.2 - CIGS in deroga 8.2 2014

Codice Domanda Indirizzo Cap Comune Prov. N.Lav

CI03714200001695 80053150589 40138 BOLOGNA BO 2 16/10/2014 30/11/2014

CI04014200001055 03472750409 CCLG SPA VIA BENINI 4 47121 FORLI' FC 91 01/07/2014 31/08/2014

CI03714200001655 03893860373 VIA DE' BUTTERI 7/2 40123 BOLOGNA BO 4 28/07/2014 31/08/2014

CI04014200000915 03279280402 EUROEDILE SNC 47121 FORLI' FC 5 01/07/2014 31/08/2014

CI04014200001082 00123530404 VIA PORTOFINO 12 47522 CESENA FC 3 01/07/2014 31/08/2014

CI04014200000792 03297740403 NCL COSTRUZIONI SRL VIA KARLSRHUE, 5/7 47121 FORLI' FC 6 01/07/2014 31/08/2014
CI09914200000980 01513610400 VIA MENTANA, 24 47921 RIMINI RN 3 01/07/2014 31/08/2014

CI04014200001046 02079700403 ROMAGNA CAVE S.R.L. VIA GALVANI 11/13 47122 FORLI' FC 3 01/07/2014 31/08/2014
CI03714200001696 00322350372 VIA COLLAMARINI, 14 40138 BOLOGNA BO 3 16/10/2014 30/11/2014

CI03714200000600 00863531208 VIA ELKAN N 11 40132 BOLOGNA BO 60 17/02/2014 31/03/2014

CI09914200000617 03474060401 47824 RN 15 15/04/2014 30/06/2014

CI09914200000922 03474060401 47824 RN 10 01/07/2014 25/07/2014

CI04014200001419 01415320405 47042 CESENATICO FC 1 01/07/2014 03/08/2014

CI04014200001029 01904470406 VICAP SRL VIA PONTIROLA 21 47121 FORLI' FC 10 01/07/2014 31/08/2014

Cod.Fiscale Rag.Sociale Data 
Inizio CIG

Data Fine 
CIG

ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE 
BIETICOLTORI

VIA E. COLLAMARINI, 
14

CENTOVENTUNO SRL 
IN LIQUIDAZIONE

VIA GIOVITA 
LAZZARINI 25

LOMBARDI & BRIGANTI 
SPA

OPERA DIOCESANA 
DELLA DOTTRINA 
CRISTIANA SOTTO IL 
TITOLO DI SAN 
GIUSEPPE

SADA SRL IN 
LIQUIDAZIONE
SELF SOCIETA'' 
ELETTROFORNITURE 
SRL
SERRAMENTI B&B 
S.R.L.

VIA DELLE 
INDUSTRIE 18

POGGIO 
BERNI

SERRAMENTI B&B 
S.R.L.

VIA DELLE 
INDUSTRIE 18

POGGIO 
BERNI

TECNO HOTEL MARE 
SRL

VIA SS ADRIATICA 16 
 N 3223

Allegato parte integrante - 1

pagina 4 di 7



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Cristina Balboni, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE CULTURA,
FORMAZIONE E LAVORO esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n.
43/2001 e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di
regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta GPG/2014/1930

data 06/11/2014

IN FEDE

Cristina Balboni

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 5 di 7



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Morena Diazzi, Direttore generale della DIREZIONE GENERALE ATTIVITA' PRODUTTIVE,
COMMERCIO, TURISMO esprime, ai sensi dell'art. 37, quarto comma, della L.R. n. 43/2001
e della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta GPG/2014/1930

data 06/11/2014

IN FEDE

Morena Diazzi

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 6 di 7



1803/2014Progr.Num. 44N.Ordine

omissis

---------------------------------------------------------------------------------------------------

L'assessore Segretario:

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Il Responsabile del Servizio

Segreteria e AA.GG. della Giunta
Affari Generali della Presidenza

Pari Opportunita'

Peri Alfredo

pagina 7 di 7


